
期日　：　

会場　：　

時間　：　

7 野 々 市 ク ラ ブ ( 県 協 会 推 薦 )

8 小 松 倶 楽 部 (支部協会推薦）

サ ン プ ラ ザ ( 県 早 朝 推 薦 )

9 Ｋ Ａ Ｗ Ａ Ｋ Ｉ Ｔ Ａ (支部協会推薦）

3 津 幡 ク ラ ブ (支部協会推薦）

4 能 美 Ｔ Ｎ Ｔ ク ラ ブ ( 県 協 会 推 薦 )

5 中 能 登 塁 球 (支部協会推薦）

6

第１７回一般男子石川県ソフトボール選手権大会

令和７年１０月１２日(日)　　予備日１０月１９日(日)

A-2

B-2

B-1

A-1

小松市　スカイパークこまつ翼

第１試合: 9:00～

1 小 松 壮 年 ソ フ ト ボ ー ル ク ラ ブ ( 県 協 会 推 薦 )

2 白 山 ロ ッ ク ス 実 年 ( 県 協 会 推 薦 )

C-1

A-3

B-3

A-4


